
Contacto

Teléfono 981336207
Fax 981336135
Correo Electrónico a3jucofer@fn.mde.es

Dirección Postal

Ctra. de Circunvalación s/n
(15490) Ferrol (Coruña) España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3654218055099
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-11-2018 a
las 15:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de Ferrol
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1515003J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D

Objeto del Contrato: Expte.3835.- RS-1106/Arnomendi/Reparación de los dos limpiaparabrisas de
escobillas del puente proa y poa y una partida mas

Valor estimado del contrato 14.993 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.993 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.993 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional NOROESTE
Código de Subentidad Territorial ES1

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FOROVE S.L.
NIF B15054570

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.993 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.993 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jkgSSrOnlmEuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID ACM00944771120181127151151 |  2018-542607 | Tue, 27 Nov 2018 16:00:00:141 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51641384656193422234096344402652497625 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jkgSSrOnlmEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

